
Министерство строительства Тверской области

П Р И К А З

Об утверждении стоимости услуг 
государственного бюджетного учреждения 
Тверской области «Тверской региональный 
центр по ценообразованию в строительстве

- & / / Л  2014 года

В соответствии с постановлением Администрации Тверской области от 
18.11.2003г. № 395-па (изменениями и дополнениями) «Об установлении 
подведомственности государственных унитарных предприятий Тверской 
области и государственных учреждений Тверской области отраслевым 
органам исполнительной власти» и Уставом государственного бюджетного 
учреждения Тверской области «Тверской региональный центр по 
ценообразованию в строительстве», утвержденным приказом Министерства 
строительства Тверской области от 21.08.2012 № 98 (с изменениями от 
24.12.2013), приказываю:

1. Утвердить стоимость услуг по проверке (пересчету) сметной 
документации по объектам строительства, реконструкции, капитального и 
текущего ремонта, в отношении которых государственная экспертиза 
проектной документации не является обязательной, оказываемых 
государственным бюджетным учреждением Тверской области «Тверской 
региональный центр по ценообразованию в строительстве» на 2014 год, 
согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр строительства 
Тверской области


